dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJlo4uBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
3K0A 000 "H -
74058 opma
Mnoc"
3HK0A OO0 "H -
74060 opma
Mnoc"
A "H -
74061 3KOA OO0 "Hopma
Mnoc"
A "H -
74074 3KOA OO0 "Hopma
Mnioc"
A "H -
74076 3KOA OO0 "Hopma
Mnioc"
3K0A OO0 "Hopma-
74105
Mnioc"
3K0A OO0 "Hopma-
74106
Mnoc"
74123 9HKOA OO0 "Hopma-
Mnioc"
3HK0A OO0 "Hopwma-
74125
Mnoc"
3HK0A OO0 "Hopwma-
74167

Mnioc"

CBepeHun

KoToB Cepren AnekceeBuy

001159
09.10.2007
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpasBJieHue
cocTaBJieHus
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
01.07.2019 0OM,0OLEHKA HEABMXXMMOCTHN
02.07.2019 [OM,0OLEeHKa HeEABMXXNMOCTN
02.07.2019 [OM,0OLEeHKa HEABMXXNMOCTN
a a,0LUeHKa
03.07.2019 KBapTPa,OLEHK
HeaoBMXXMUMOCTN
KBapTWpa,oLeHKa
04.07.2019 pTiPa.ou
HeaoBMXXUMOCTK
10.07.2019 [IOM,0OLEeHKa HeABUXNMOCTM
10.07.2019 [OM,0OLEeHKa HEABMXXMUMOCTHU
13.07.2019 [LOM,0LEeHKa HeaABUXNUMOCTM
14.07.2019 [1OM,0LEeHKa HEeABUXNUMOCTM
18.07.2019 [1OM,0LEeHKa HeABUXNMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



74186

74193

74225

74246

74263

74264

74267

74290

74296

74389

74390

74402

74408

74410

74411

74425

3HK0A OO0 "Hopwma-
Mnioc"

3K0A OO0 "Hopma-
Mnioc"

3KOA 00O "Hopma-
Mnroc"

3K0A OO0 "Hopwma-
Mmoc"

3K0A OO0 "Hopma-
Mmoc"

3HK0A OO0 "Hopwma-
Mnoc"

3K0A OO0 "Hopma-
Mnoc"

3HK0A OO0 "Hopwma-
Mnioc"

3K0A OO0 "Hopma-
Mnioc"

3K0A OO0 "Hopma-
Mnioc"

3KO0A OO0 "Hopwma-
Mmoc"

3K0A OO0 "Hopwma-
Mnoc"

3K0A OO0 "Hopwma-
Mnoc"

3HK0A OO0 "Hopwma-
Mnoc"

3HK0A OO0 "Hopwma-
Mnioc"

3KOA OO0 "Hopma-
Mnioc"

22.07.2019

23.07.2019

29.07.2019

02.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

03.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

10.09.2019

OOM,0oLeHKa HeaBNXNMOCTHN

OOM,0oLeHKa HeABNXNMOCTN

OOM,0LEeHKa HeEABNXNMOCTHN

OOM,0LEeHKa HeEABNXNMOCTN

KBapTupa,olueHKa
HeABNXNMOCTHN

OOM,0oLeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTUpa,oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

OOM,0oLeHKa HeABNXNMOCTHN

OOM,0oLeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTUpa,oLeHKa
HeABUXNMOCTU

OOM,0LEeHKa HEABNXNMOCTHA

KBapTunpa,olueHKa
HeABNXNMOCTN

rapax,oLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

rapa,oLeHKa
HeABVMXUMOCTU

rapax,oueHKa
HeOBVMXUMOCTU

KBapTUpa,oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3KOA 000 "Hopma- ,
b 24.09.2019 yHacToK,oLenka pblHOYHasA

74507
Mntoc" HeOBMXNMOCTN



