_										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Котов Сергей Алексеевич  001159  09.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						74058	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	01.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
						74060	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	02.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74061	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	02.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная						
74074	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	03.07.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная						
74076	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	04.07.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная						
74105	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	10.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная						
74106	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	10.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная						
74123	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	13.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная						
74125	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	14.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная						
74167	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	18.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная						

74186	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	22.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74193	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	23.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74225	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	29.07.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74246	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	02.08.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74263	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	07.08.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная
74264	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	07.08.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74267	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	08.08.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная
74290	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	14.08.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74296	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	14.08.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74389	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	03.09.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная
74390	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	03.09.2019	дом,оценка недвижимости	рыночная
74402	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	04.09.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная
74408	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	04.09.2019	гараж,оценка недвижимости	рыночная
74410	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	04.09.2019	гараж,оценка недвижимости	рыночная
74411	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	04.09.2019	гараж,оценка недвижимости	рыночная
74425	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	10.09.2019	квартира,оценка недвижимости	рыночная

74507	ЭЮА ООО "Норма- Плюс"	24.09.2019	участок,оценка недвижимости	рыночная
-------	--------------------------	------------	--------------------------------	----------